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DOXA ERHÅLLER LIKVIDITETSTILLSKOTT EFTER 
UPPGÖRELSE KRING SERNEKE SVERIGE AB:S 
ENTREPRENADPROJEKT
Doxa AB (”Doxa” eller ”Bolaget”) meddelar idag att exponeringen elimineras i ett 
av de större entreprenadprojekten i Serneke Sverige AB:s verksamhet, där Doxa 
haft ett ekonomiskt åtagande. En förlikning har nu träffats mellan konkursboet och 
Serneke Sverige AB:s kund vilket, vid sidan av att exponeringen elimineras, också 
leder till att Bolaget kommer att erhålla ett likviditetstillskott om cirka 7 miljoner 
kronor.

Serneke Sverige AB försattes i konkurs efter egen ansökan den 7 januari 2025, efter att ha 
avyttrats ur Doxakoncernen i november 2024. Som tidigare informerats har Doxa en exponering i 
konkursen med anledning av fullgörandegarantier kopplade till vissa entreprenadprojekt. I ett av 
de större projekten där Doxa hade sådan exponering har en förlikning nu träffats mellan 
konkursboet och Serneke Sverige AB:s kund, vilket för Doxas del innebär att exponeringen 
elimineras och att Bolaget får ett likviditetstillskott. Doxas resultat för första kvartalet kommer att 
påverkas positivt med cirka 7 miljoner kronor till följd av uppgörelsen.
 
– Uppgörelsen är en bekräftelse på att vi ligger rätt i våra bedömningar av Doxas riskexponering 
kopplat till Serneke Sveriges konkurs. Vi är därmed övertygade om att vi står rätt rustade för 
eventuella kommande anspråk, säger Christian Lindgren, VD för Doxa.
 
För mer information om riskbedömningen hänvisas till Doxas bokslutskommuniké för 2025 som 
återfinns på Bolagets hemsida www.doxa.se.

Kontakter
Christian Lindgren
VD och CFO
Telefon: 070-855 11 14
E-post: christian.lindgren@doxa.se

Om oss
Doxa gör fastighetsinvesteringar med fokus på utvecklingsmöjligheter och kassaflöde. Vår 
strategi bygger på att identifiera, strukturera och frigöra värden i situationer där traditionella 
investerare ofta saknar flexibilitet. Genom att kombinera kapital, erfarenhet och 
finansieringslösningar kan vi agera snabbt och skapa långsiktigt värde både för säljare och 
aktieägare. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
Nordic Growth AB som Certified Adviser.
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